
. .m-

i? 'El
i. :' j

V

' - :.)()·

evidenční číslo smlouvy: S-263 7/KUL,/2021

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální úČelové neinvestiČní dotace

z rozpoČtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Středočeäý kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a

cestovního ruchu, pověřeným podpisem smlouvy usnesením Rady
Středočeského kraje č. 060-21/2021/RK ze dne 13. 5. 2021

IČO: 70891095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Geopark Český ráj o.p.s.
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
zastoupený: Ing. Blankou Nedvědickou, ředitelkou společnosti
IČO: 27511774
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 1Ô& a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek l

Předmčt smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjenici z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 60 000 KČ (slovy šedesát tisíc korun
českých) na pokrytí provozních nákladů a na nákup služeb (aktualizace webu, soc.
sítí, atd.) pro Geopark Český ráj (dále jen ,,dotace"). Podrobnější informace o dotaci
jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je součástí této smlouvy jako příloha č. ].

2. Převod peněžních prostředků dle odstavce I, tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

I. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1



'.:.'4..'·

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. V opačném
případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit !
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 kalendářních dnů od doby

L .

ukončení čerpání dotace.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na dotaci překročí předpokládané finanční ji
náklady na dotaci, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. '

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady spočívající v uhrazené dani z přidané i'
hodnoty a to v těchto případech: i
a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona l

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),
b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvislosti s dotaci nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl ,
v souvislosti s dotací pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané l:
hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady j
spočívající v uhra7£né dani z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č, 235/2004 Sb. ' 1·

l'
l

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s dotací, je-li příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s dotací nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje zveřejnit na své webové stránce logo Středočeského kraje s informací
o poskytnuti dotace. Příjemce odpovídá za správnost loga poskytovatele.

r

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjeince či osoby příjemcem
lovládané se nesmějí podílet na poskytováni dodávek a služeb, které jsou hrazeny
lz poskytnuté dotace (ani působit jako subdodavatel). výjimku z tohoto ustanovení může ,

příjemci udělit na základě jeho žádosti Rada Středočeského kraje. )

9. Příjemce se zavazuje ukončit čerpáni dotace do 31. 12. 2021. i
,

10. Příjemce je povinen předložit do 60 kalendářních dnů od ukončení Čerpání dotace Odboru
kultury, památkové péče finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a

.Lpoužití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele,
je-li k jejich vráceni příjemce povinen dle této smlouvy.

líl. Součástí finančního vypořádáni dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie bankovních l
výpisů o úhradě, a dalších dokumentů prokazujících účel použití finančních prostředkíí l

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, l
a to pod stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterýín mu byly i
peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemnč příjemci, !
že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

2



r

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č.
250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této smlouvy
odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých peněžních
prostředků.

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této
smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem,
aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto
smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení čerpání dotace.

16. Je-li příjemcem právnická osoba, je příjemce povinen písemně infonnovat poskytovatele,
tj. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kultury a památkové péče:
a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy k přeměně

právnické osoby došlo,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace,
c) o zahájení insolvenČního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od

zveřejnění vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo snilouvy
poskytovatele, uvedené na straně i této sInlouvy, název dotace a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem.

17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle
odstavce 15 tohoto článku,

i

i

Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada StředočcskCho krajč usnesením č. 060-21/2021/RK ze
dne 13. 5. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvč neupravené se řídí příslušnými ustanoveníini z. č. 250/2000
Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formč
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvnínii stranami,

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l)
obdrží příjemce a dva (2) poskytovatel,

3



. . , , ,.

5. Tato smlouva bude podepsána příjemcem v listinné podobě, a následně poskytovatelem
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní strana
obdrží smlouvu v elektronické podobč.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího
podpisu.

Ncdílnou součástí této Smlouvy jsou následující příloha:

č. l: Žádost o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace včetně rozpočtu
č. 2: Logo Středočeského kraje
č. 3: Závěrečné vyhodnocení a vyúčtovaní dotace/projektu.

"Y

i' ;

j;

V Praze dne

l
í.
l'

í

i

i

př,íjemee
Geopark Ceský ráj o.p.s.

poskytovatel
Středočeský kraj

rIng. Blanka Nedvědická
ředitelka společnosti

CJEQPARK ČESKÝ RÁJ o.p.m
C? Antonhiů Dvořáka 335

511 01TURNOV
tco: Z75¶1774
Tel: +420 481540 253
www,90op8rkeo3kyrůj,cx

· Digitálně podepsalMgr. Vaclav Mgr.VáclavŠvenda
" Datum: 2021.06.28švenda ,6,22,57 +02'00'

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kukuíy, památkové pCčc

a cestovního ruchu

4



r

LĹeů
Kmjský úřad Středočeský k'aj
DoTUčBno: 05 03.2021
031f1312021/KUSK A'

2 Hsl,w pTt\nh: 3

||!|!|!|!l||||!!|||i|)i|i|i!||l|||l||!||!||!|
kuskes14c3362

Zádost
o poskytnutí individuálM neinvestiční dotace

b

,:
É
:

i

!
!
i
l
i
,l

f

l
í:

Ža.datel: Geopark Český ráj
.,

Druh žadatele: obecné prospěšná společnost
IČO: 27511774 " DIČ: "

Ulice: Antonína Dvoŕáht Číslo popisné: 335 PSČ: 51! 01
Obec: Turnov Okres: Semily Pošta: Turnov
Obec s rozšířenou působností: Turnov
Telefon: Fax:

... ....... ...Email: www: gcop&rkccškytaj.cz

Korespondenční adresa
Adrosát: Geopark Český ľÉĹj

Ulice: Antonína Dvořáka Číslo popIsné: 335
, ,

. PSČ: 511 OJ

Obec: Tumôv Okres: Semily POŠta: Turnov

Bankovní spojeni
PředčísK účtu: Číslo účtu: Kód banky:
Bankovní ústav: Speclflcký symbol:

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujících právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Ing. B]ank& Nedvědická
Právní důvod zastoupení: ředitelka
Číslo a datum usnesení: jmcnována usnesením sµávn1 rady Geopmku Český ráj o.p.s. dne 13.6.2018

2. Osob s podílem v této právnické osobě =jýšé tohoto podílu
V žadateli o dotaci ncmá podíl jiná osoba ,

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl
Žadatel o dotaci nemá podíl v jiných osobách

%ádost vyplnil .
_._ , — ljméno a přijmeni: Telefon: 'E-mail:

Ing. Bkmka Nedvědická. _ _L

l



"y "'

lPředpokládané zahájení realizace akce/projektu mě8íc/rok ]..1,2021
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok 31,!2.2021

Dotace
[celkový rozpočet akce r"

.
60 000,- Kč

Povinné přHohy k žádosti
1. položkový rozpoČet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu čí akce, max. A4 text

Datum: 26.2.2021
QEOPARK ČESKÝ RÁJ Oô|L&

D'včMkn 335
Sil 0¶ TURNOV
IČO: 276ň774
Td: '420 481540 253

Podpis a razítko' ,

2



,Ť

l

l

.pQhžkový rozpQ_Čet proiekt.u...

Wev pl"oq'rámu:
Rev projektu:
&ÉLqate|:
ggňvest[čnÍ náklady
Ná.k|jp materiákj
PoPlatky Gbbálni a Evropská

,SÍťj3eooarků UNESCO

µ':

PřIloha Č. 1

Žádost o indivíduálnl neinvestičnÍ dotaci
Podpora člnnostl Globálnlho geoparku UNESCO Český ráj 202"1"""
Geopark ČeskY ráj o.p.s.

Pořadavek na dotaci Rozpočet Geôpark
O,- 3 000,-

O,- 52 000,-

Nákup služeb: aktualizace
webových stránek a
soclá|nlch síti, úhrada
nákladŮ na pobyt 2
revúdátorŮ při obhajobě
znáčky Geopark UNESCO 60 000,-
český ráj, provozní náklady
(podíl na nájmu kanceláře,
spotřebě energie, internetu,
telefonu,pronájmu skladu na
tiskovinVt 0· ·)

.,_ _ .___.__ostatní náklady 0,_
Mzdové náklady (ředitelka, O,-
účetní, geolog, DPP)
výdaje celkem 60 000,-

85 000,-

22 000,-

790 000,- *

952 ÓDO,-

* Mzdové náklady jsou uvedeny včetně sociá|nlho pojištěni

Geopark český ráj o.p.s, není plátcem DPH

Zpracovala Ing, B.
Nedvědická 26.2.2021

Q



.

"' ď
.,.. ,...

L ' , '

Popis projektu:

CÍlem projektu je podpora činnosti a aktivit společnosti Geopark český ráj o.p.s., která spravuje značku G1obálnľ
geopark UNESCO český ráj a naplňuje poslánl globálních geoparků UNESCO: ochranu pKrodnľho a kulturního
dědictví, env1ronmentální osvětu a výchovu, vzděláváM veřejnosti, výzkumnou činnost a šetrný turistický ruch
s cÍlem naplňování zásad udržitelného rozvoje.

ljzemfG|QbáinÍho geoparku UNESCO český rá! leží ve třech kra]ich - Královéhradeckém, Libereckém a
Středočeském, Vzhedem k faktu, že správa značky Globální geopark UNESCO český ráj a její udržení vyžaduje
splnění podmínek členstvl v síti &obálních geoparků UNESCO, je třeba finančně pokrýt provozní, perscmáln(
náklady, projektovou činnost a mandatomi výdaje s tlm sQuvl$e]Ící, Společnost Geopark český ráj o.p.s. je
nezisková organizace, která získává finanční prostředky z dotací krajů, měst v regionu a sponzarských darů.

Globálnl geopark UNESCO český ráj spojuje propagaci geoíoglckého dčc'ictvl s regionálním rozvojem území ve
spolupráci s mľstnlmi samosprávaml MlkroreglQny, MAS, CHKO, Domem přírody, muzei a neziskovými
organizacemi zaměřenými především na ochranu přírody a environmenÚlnÍ výchovu a osvětu (Střediska
ekdogické výchovy, český svaz ochránců přírody,...).
Geopark úzce spolupracuje se Sdružením český ráj, kterÝ je destinačni společnostl pro turistlckou oblast český ráj.

P1Qn činno$ti v roce 2021:
- podání spoiečného projektu s aspirujkím UNESCO Geoparkem krajina vyha8ých vulkánů
(PL), Geoparkem UNESCO Katia (island) - do 10,Iedna 2021 "Aktivní občané" - do 10.1.
-vyhodnoceMvýběrových řfzení na videospgt o Geoparku UNESCO český ráj -do 15.1.
- vyúčtováni dotaci (Liběrecký, Královéhradecký a středočeský kraj, Město Turnov - indivlduá|nÍ + účelová dotace,
Město jičín, Město Nová Paka) - do konce ledna
- sestavení rozpočtu Geoparku český ráj o.p.s. 2021- do konce ledna
- podáni nových dotačních žádostf (Llběrecký, Královéhradecký a středočeský kraj, Město Turnov, Město jičín,
Město Nová Paka) - do konce ledna
· příprava projektové žádosti a podáni Česko - polského projektu Popularizace geologických fenoménů v
Euroregionu Nisa na realizacl geologické expozice u Muzea Českého ráje (partneři Město Turnov,
Město zlotoryja pl, Sdruženi Kačavské PL) -do 15.2.
- zpracováni a schválení účetní závěrky GeQparku český ráj za rok 2020 - do konce února
-tisk a distribuce 5000 ks nových letáků Geoparku český ráj ve spolupráci s MŽP - březen
- spolupráce s národními Beopark\/ na připravě Strategie podpory geoparků Ministetstvem životního prostředí - do
konce března
- realizace projektu GECON (CZ-PL), ukončeni projektu - leden-březen
· revalidace Geoparku český ráj na národní úrovni - duben
- Den Země s GeQparkem český ráj v Dolánkách u Turnova - akce pro veřejnost - 25.4. .
-spdupořádání
-250 český tá] -

Kamenářského dne v Městském muzeu Nová paka - květen
spoluúčast

- úprava expozice Geoparku
května

na organizování běžeckého Štafetového závodu v Geoparku UNESCO český ráj - 21.5.
český 'á] v Domě přírody Českého ráje v Dolánkách ve spolupráci s AOPK -do konce

· realizace videospotu o Geoparku UNESCO český ráj - do 30,5.
- spolupořádání Dne dětí se Žlutou ponorkou v Turnově - červen
- revalidace značky UNESCO (dle epidemiologické situace)
-slavnostní premiéra videospotu český táj to napohled pro 1. celosvětový festival G|obá|ních eeoparků unesco
v Koreji - kino Sféra, Kulturní centrum Turnov - 2,6.
· akce v rámci Týdne geoparků (exkurze a přednášky pro školy a veřejnost) - prvnl týden v červnu
-realizace projektu na propagací Globálnlho geoparku UNESCO český ráj s mžp a Českou geologlckôu službou - do
konce června

j::" ,Ú'.". ., ... . .. ..:: ,-:." .;'.,:' :.' ··' ·"'

1.3" . ';..' .'":. ..-.'· . , . , '.'".:'·;·':. : " .. ·.,:'

i'j'- " ' ".'2..'. , ' ' '
"' '".·-"·" .' Z";"-'·:':.' . .

'"". ' ' "' :' '- "- "" ' " ' "" ' ' " . .
. .. . ....... ...



,l:
:t

r

b "'
' l' l' I)

- tpracovánfa schválenwýročM zpŕáv\/ Geoparku český ráj o.p.s. za rok 2020- do konce června 2020
- rea11zace a umistěM 9 nových naučných tabuli- Naučná stezka Besedickými sklami (projekts mžp a Cgs): do
konce června
-výroba banrierů, plakátů, geo!oglckých map a propagačn(ch předmětů Geoparku UNESCO český ráj (projekts MŽP
a Cgs) - do konce Června
- spolupořádání prázdninových Letn|ch dílen Roškopav (týden $ geologem) -červenec
- spolupořádánf prázdninových Dnů s mlneralogem v Muzeu Českého ráje v Turnově - červenec,srpen
-uspořádánf Dne Geoparku UNESCO český ráj v Autokempu v sedmihorkách pro veřejnostve 5polupTácl se
Sdružením ekdogkké výchovy český ráj -25.7,
- realizace projektu CZ - Sasko s Geoparkem UNESCO Muskauer Faltenbogen a (zpracování Manuálu
pro geoprůvodce a jeho vydáni, vydáni 5000 ks čtyřjazyčného propagačního letáku, vytvoření databanky
fot%raflÍGeoparku český ráj, uspořádáni spoletného semináře v Bad Muskau), ukončenf a vyúčtovánf projektu -
do konce čérvence

- mandatorní účast na g. konferenci Gbbálnľch geoparků unesco v Karejl -září
-$|avr)ostnÍotevřeníBeo|ogfcké expozice před Muzeem Českého ráje v rámci projektu -1.10.
- Uklid'me s1 český ráj 23. ročník - realizace společně se spdečností Outdoor Dlscovery - 16,10.
- uspořádání společného Česko-polského workshopu v rámci projektu Popularizace Beo|ogický¢h fenoménů v
Euroreg|Qnu Nisa v Geoparku český ráj-22,10.
- realizace projektu Popularlzace geQk)gľckých fenoménů v Euroregionu Nisa v případě akceptace projektu - do
31.10.
- uspořádání regionální konference - Geopark UNESCO český ráj - přims a šance pro reglon podzim
- spolupořádánľCeny Geoparku UNESCO český ráj - Memoriálu Tomáše Řidkošila, 3. točnlku veřejných plaveckých
závodů pro děti, mládeži dospělé - 6.11,
· výroba a umlstěni 5 tabulek s hmatovým reliéfem a hmatového plánku na Tiché stezce Klokočskými skalami,
stezce nevídané pro nevidomé a slabozraké návštěvníky - do konce toku
- zapojení do člnnost1 Asociace geoparků, spoluµáce s národnlml a zahrgnlčn{mi geoparky - celoročně
- aktualizace webových strár|ek, zveřejňování příspěvku "Povfdánígedoga" - jednou měs/čně
-zveřejňováni příspěvků na facebooku o zajlmavýdi gedogkkých lokalitách (2168 skdujIclch) 1xza 14 dnů
- zveřejňovánfvybraných fotografií na lnstagramu Geopaľku - celoročně
- pořádád geologických a environmentálně zaměřených exkurzí a přednášek pro Školy i laickou a odbornou
veřejnost - celoročně
- putovnfvýstava 3 exterľérových panelů Geoparku UNESCO český íáj, umisťováM na frekventovaná
mtsta Geoaprku český ráj -cebročně
-marketingová kampaň na propagaci Geoparku UNESCO český ráj: články o geoparku vTunstlckých novinách
český ráj, Iokálnlch zpravodajích, novinách, odborných domácích l zahtaničnlch časopisectj, médlkh (český
rozhlas), distribuce letáků a Beolo8|ckých map -celoročně
- spolupráce s Vědeckou radau, smluvnľml partnery geoparku, uzavřenísmluv o spolupráci a spolupráce s dalšími
subjekty na území Geoparku ČeskY ráj -celoročně

·,:.:.":::' ':·.'.:..>'·;' ' .;: :..": . ' :'. ..·: :·'· '":·" ·:.-::'.'·' :" ·'·": :::' :"; :' ' ' ' ' "' '".'. .:".. ..'": '".:.' .': '..' ""' ""' " ' ··."..:

, ':.::.:.':...... ·- · . .:;':.:·..":"""'. ,"·"·':.'·"-:,,:.:".:.. ".:..,:..; :.·;.'·.."" :..'.:·':'..':'.':...:.·.:::.·'·.'.·:...·:'.'::.'...·:..:.: :".:.:'.::'.:'..':.:.'.· ...,.::.'.'.'.'.::'·'.·'.'.:"' '.:;.;. '...'. :·'·:'..:"":'...·.',:': :..';.'."·;.'.:..:.:."..·

, ..,.. .. .,. .....". :.... ... .. . .. ...,,. . .. .. . . . .,. . . ...... . . . .. . . : ":' ·.:" " ."::.': ' '..·. ' '"·:·" ·"' . "":· : '. .".'::.'·:..'.. .. .. . . . ., .:'::. '. "..,': ...

' · , '.:..·'· '-. '·'··' · " '...-'." ':. ;'. :,; . ., .'.'...:. . ..:.: ·:,".'"." '.'.'.',':..;.'.· ·.·..·.'.'.. ....';..:,.-'·.;·:..'·.. .:·' · .:.':..:.. ..'.".'.'.:·.:·":.":.'.·'.':·.·:::.'":'·"".·'.: :.;"..:·.'... ·:'.:-:.·.·:':':'..','.':..:'::..'.:.'i'·' ::'::':'.': · · : . .

.: 'Ni.: ' ' " ' ' · ·' .-.· ... . .-..·.:.·' ,. ." ·::". ·' '. ·.;.." "' '. ·'. '- ". ·".. '. ' " ' ' ' ' "" ' "' ' "



7
Příloha č. 2

l
\

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět min, vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

https://wwwkr-stredoceskY.cdu'eb/ľ 1012/26

5



.Š ·l
,µ

,µ

.µ

Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ DOTACE/PROJEKTU

Příjemce dotace
'ičo ,
Název dota.ce/projektu
EvidenČní číslo smlouvy
Bankov.ní spojení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
dota.c,e/projektu

ZPRÁVA O REALIZACI DOTACE/PROJEKTU

Termíny realizace předpoklad skutečnost
dotace/proj_ektu:
zahájení reajizaee dotace/projektu
ukončení realizace dotace/prQjektu
závěrečné vyhodnocení
do.tace/prqiektu _

Finanční bilance žádost smlouva i ,skuteČnost i
:otaee/projektu ! l

Ĺ,y KČ): l ,__. l
dotace l !

_ vlastní náklady ; " .Ĺ
celkové náklady

:% podíl vlastních nákladů i
vrácená dotace (část dotace) i

i
i
í
g

í
7

l
l

l
l
l
i

í
F

i

l

j
i
J
ť
y

l

:j
i,
i,

:'
L'
i'

t

i'

i

l

l
'l
i
l-
l
l
)
l
í
1"·

j-.
Ĺ
i'
*
-S

l
tŠ
g
,r
q
<
'ď

l
i
ill
l
l
S
i

j

l
?
i

!
:1

N
;j

"l

')

l



\,

Popis realizace dotace/projektu:
(Činnosti v rámci (lolace/proiektlj, které byjy rea!iz(jvány,,jak byl dotace/pl'(ýekt realizován)

Zhodnoccní a výsledky dota¢e/projcktu:
(zhodnoceni realizace dotace/projektu včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré

_ _ závazky přjjemce dle smlouvy) ___.--- .__

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjemce , uvedený
ve ,,Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
číslo S -....../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasím se zpracovánírn osobních údajů ve srnyslu zákona č. 110/2019 Sb., o.zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnocení a vyúČtování projektu a v jeho povinných přílohách.

l'rohlašuji, Že všechny údaje uvedené v závěrečůém vyhodnocení a vyúčtování dotace/projektu a v
jeho povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji Žádné okolnosti důleŽité pro posouzení
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování dotace/projektu

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúČtování dotace/projektu byly zveřejnčny na
webových stránkácŔ Středočeského kraje.

Součá,gti závěrečného vyhodnocení a vyúČtování dotace/pro/ektu musť býtjako příloha elektronická
věTZé závěrečného vyhodnoceni u vyúčtowíní dotacďpro/ektu na CD nebo USBJ7ash diškz

V ,,.... ... ...... dne ,.. .....

Razítko apodpis slu/utámiho zástupce



:1

Přílohy k závěrečnému vyhodnoceni a vyúčtování dotace/projektu:

Příloha 'Č. ]
vyúčtování Do'rAcE/pRo,jEK'ru :
Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci
dotaee/prcýektu v KČ
CelkovC skuteČné uznat. finanční náklady na realizaci
dotace/projektu v Kč
Celková maxiniální výše dotace uvedeníve smlouvě v KČ
Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci
skutečně I!ro!!ľac,enama,základě smlouvy v KČ (v procentech)
Celková výše finanění";h nákladů na realizaci projektu skutečně
uhrazená Příjemcem v KČ (v procentech)

. - -Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Př(jemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled účetních dokladů

Č. ťič. Datum
c' dokladu zúčtování

1.

2.

Částka Částka
z vi. zdrojů dotace celkem

Ucel vydaje v KČ v KČ (mux.) v KČ

3.

4.

5.

¶
Celkem v KČ

("elkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze Č. l ,,Vyúčtování dotace/projektu".

Příloha Č. 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcemi dané dotace.
Příloha č. 4: Fotodokumentace z realizace Projektu (S až 10 fotografií),
Příloha Č. 5: Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace.
Příloha č. 6: Další dokumentace poskytující informace o využití dotace.
Příloha Č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování dotace/projektu na CD nebo

USB flagh disku.

--·----·--- -—a ;

l:

i
l

ť

lj
y

J

j

j

)

l

i!

)

.3
i

í

l
i)



0 ' P ' " % % ^ 0·. ďbď m b0ďrrr'b¶ j JI VL b Čbbm'6 ~ b b, .

4,"E" É4,
,e, ,"' : : l

\,\ ,l'

m. " 2(1 ,l

.

q

,

.

.

.
,

...

.

.

.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 139536031-249860-210624081930, skládající se z 14 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Lucie Červená

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 24.06.2021

I m,


